УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы Администрации

города Ростова-на-Дону

по экономике
___п/п_____ Д.В. Чернышов
ПРОТОКОЛ

заседания Совета по предпринимательству
при Администрации города Ростова-на-Дону
	г. Ростов-на-Дону
	22.05.2018

Присутствовали: Чернышов Д.В., Титов Е.В.,  Камбулова С.А., Абдулазизова С.Л., заместители глав администраций районов города, руководители банковских организаций и общественных организаций, представители бизнес-сообщества, организаций, образующих инфраструктуру поддержки предпринимательства, и средств массовой информации
	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственный

за исполнение
	Срок исполнения

	1.
	Обеспечить совместно с Торгово-промышленной палатой Ростовской области участие предприятий-экспортеров в ежегодной Бирже субконтрактов
	Камбулова С.А.

	15.06.2018

	2.
	Организовать совместно с банковскими организациями в муниципальном центре развития предпринимательства «Новый Ростов» работу по продвижению банковских инструментов поддержки экспорта среди предпринимателей
	Камбулова С.А.

	20.12.2018

	3.
	Осуществить информирование субъектов малого и среднего предпринимательства
о деятельности АО «Российский экспортный центр»
	Главы  администраций районов города
	30.08.2018

	4.
	Организовать совместно с организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, работу по информированию экспортно-ориентированных организаций о возможности получения поддержки при осуществлении внешнеэкономической деятельности
	Камбулова С.А.
	01.11.2018

	5.
	Размещать на информационных ресурсах информацию о проведении специализированных конгрессно-выставочных мероприятий и деловых миссий в сфере экспорта
	Камбулова С.А.

	10.12.2018

Контроль за исполнением поручений заседания Совета по предпринимательству при Администрации города Ростова-на-Дону оставляю за собой.
	Протокол вела:                               п/п
	 М.С. Фадеева
            (863) 240 21 67

2